II/1, Nr. 169 (alle aus A).

In Christi nomine amen. Anno domini millesimo ducente-

simo septuagesimo sexto, indictione quarta, quinto ka-

lendas iunii, Marani in domo Puçimanni, egregius vir do-

minus Ezelinus de Egna pure et libere et propter grata et

accepta beneficia, que a domino Menharddo illustri co-

mite Tirolensi se recepisse confessus est et sperat reci-

pere in futurum, fidem dedit ipsi domino comiti et pro-

misit, quod perpetuo ipse et filii sui et cum hominibus

suis et fortilitiis seu munitionibus iuvabit ipsum dominum

comitem totis viribus et in suo servitio permanebit fideli-

ter contra omnem personam et locum collegium et uni-

versitatem, et propterea, quod ipse dominus comes ad

suam gratiam et bonam voluntatem per manum cum fide

recepit eundem dominum Eçelinum et ipsum et suos fili-

os heredes et bona omnia in suis iuribus et honoribus

conservare et manutenere promisit. Et si contingeret ali-

quando, quod dictus dominus Eçelinus ad servicium dic-

ti domini comitis non posset personaliter adcedere, quod

ad suum adiutorium mittet filios suos, quos commode

mittere poterit et gentem suam secundum quod pro qua-

liter necogii et locorum distantia bona fide melius et con-

gruentius videbitur expedire, fraude qualibet et machina-

tione remotis. Presentibus magnificis viris domino

Guillelmo de Castrobarch, domino Jacobo de Regonia et

illustri viro domino Alpretto comite Goritie testibus ad

hec. In cuius rei testimonium et roboris firmitatem pre-

dicte partes presens instrumentum fieri fecerunt sigil -

lorum suorum munimine et signo mei notarii roboratum .

(SN) Ego Guelfus de Lombrici imperialis aule auctoritate

notarius hiis interfui et rogatus scripsi et publicavi.

5

1277 Dezember 17 – Schloss Enn

a) Ezzelin I. von Enn gestattet seinem Eigenmanne

Bonçenus weiland Bruyalossi aus dem Fleimstal, von sei-

nen Gütern zu Auer der Ottilia und Auresa, Töchter des

Glicesius von Auer, bis zu 60 Pfund Berner zu verpfänden.

b) Bonçenus belehnt die genannten Frauen mit einem

Weingut, das bei dem Lehen eines gewissen Ulrich Taler

aus Aldein liegt.

Innsbruck, TLA, P 5 [A], 13,2 x 19,4 cm. Dorsualvermerke: 1. C(arta)

Bruyolus p(ro) Gl(icesii) v(on) Aur Kind; 2. 1277; 3. Carta de domino

Ezelino milite de Engna.

Ungedruckt. – Regesten: Ladurner, Enn, 110 (mit falschem Datum

1276 Oktober 27); Festi, Genealogia, 18 (mit gleichem Fehler, dazu

noch falschem Pfandbetrag); Stolz, AD, II, 230 f., Nr. 9.

a) (SN) Anno domini millesimo CC° LXXseptimo, indictio-